
 

 

          

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

  2025 року       м. Чернігів   №                . 

 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу медичних засобів 

 

 

Відповідно до статей 26, 29, 32, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи листи 

Громадської Організації «Єдність Добра» від 05.05.2025 року № 3535/23/вх/03 

та від 12.05.2025 № 3732/23/вх/03, міська рада вирішила: 

1. Надати згоду Виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 

ЄДРПОУ 04062015) на безоплатну передачу з комунальної власності 

територіальної громади м. Чернігова у власність Громадської Організації 

«Єдність Добра» (код ЄДРПОУ 44964630) медичних засобів, отриманих в 

якості гуманітарної допомоги від міста Лаппеенранта (Фінляндія), згідно з 

додатком до цього рішення. 

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради здійснити передачу 

зазначених вище медичних засобів відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів. 

 

 

 

Головуючий на пленарному  

засіданні    

 


